
Emoční labilitaPotíže naučit se jezdit 
na kole, plavat

Potíže s učením -
čtení, psaní, počítání

Potíže s řečí 

Přecitlivělost na světlo
a zvuky, vadí mu
oblékání a česání

NEURO-VÝVOJOVÁ STIMULACE
Cvičební program pro utlumení přetrvávajících primárních reflexů.

Neuro-vývojová stimulace je cvičební program 

pro utlumení primárních reflexů, které obvykle 

odezní v průběhu prvního roku života. Pokud tyto 

reflexy z nějakého důvodu nevymizí včas, mohou 

být zdrojem potíží v pozdějším věku. 

Podle doložených průzkumů přetrvávají primární 

reflexy až u 70% dětí. Vhodnou terapií je NVS pro 

děti s ADHD, SPU, vývojovou dysfázií nebo PAS.

» Před prvním setkání vyplníte anamnestický 

     dotazník vývoje dítěte.

» Na první schůzce probíhá testování primárních 

    reflexů, které trvá 60 minut.

» Cvičí se každý den doma 10 – 15 minut 4 cviky.

» Celá terapie se průměrně cvičí 12 měsíců.

» Kontrola probíhá po 3 – 6 týdnech.

Centrum neuro-vývojové stimulace
U Tržiště 3, Velké Meziříčí 59401

www.centrumnvs.cz
info@centrumnvs.cz

739808976

Potíže v hrubé
 i jemné motorice

Oslabená pozornost
a soustředění Pomočování se 

po 5. roce

mailto:info@centrumnvs.cz

